
UCHWAŁA NR XXX/337/2023 
RADY GMINY BAKAŁARZEWO 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Bakałarzewo położonej w obrębie geodezyjnym Bakałarzewo 

Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt 9 lit a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023r. poz. 40 i 572) oraz art. 37 ust. 1ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U. z 2023r. poz. 344) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości oznaczonej numerem ewidencyjnym 
nr 225 o powierzchni 0,0958 ha położonej w obrębie geodezyjnym Bakałarzewo stanowiącej własność Gminy 
Bakałarzewo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bakałarzewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Grzegorz Kozłowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DEDAFF0-F47A-465C-A3D5-F20B2D8BCDFE. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Przedmiotem niniejszej uchwały jest wyrażenie zgody na zbycie w drodze przetargu nieruchomości 

gruntowej stanowiącej własność Gminy Bakałarzewo, położonej w obrębie Bakałarzewo, opisanej 

w ewidencji gruntów i budynków jako działka 225 o powierzchni 0,0958 ha. Działka będąca przedmiotem 

zbycia jest drogą dojazdową. Działka nie jest objęta miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego. 

Biorąc powyższe pod uwagę Wójt Gminy przedkłada Radzie Gminy Bakałarzewo niniejszą uchwałę, celem 

wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości w drodze przetargu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DEDAFF0-F47A-465C-A3D5-F20B2D8BCDFE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



